
Č. J:    MULA 28943/2020 

Počet stran dokumentu: 3 

Počet stran příloh:          0 

Sp. zn:  56.6                V 5 

 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli 

Vlastník:         Město Lanškroun 

se sídlem:      nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 

IČO:                 00279102 

DIČ:                 CZ699003828 

Zastoupený:  Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 

 

a 

 

Společnost:   Schaeffler Production CZ s.r.o. 

se sídlem:      Dvořákova 328, 563 01 Lanškroun 

IČO:                 25922092 

DIČ:                  CZ25922092 

Zastoupená:   Ing. Gabrielem Michalcem, jednatelem a  

  Ing. Petrem Holubem prokuristou společnosti. 

                        

 

tuto 

 

                 DOHODU O PŘIPOJENÍ SVĚTELNÉHO TOTEMU 

 
I. PREAMBULE 

 

1. Město Lanškroun je vlastníkem sítě veřejného osvětlení a odběrného místa na ulici 

Dvořákova, parcelní č. 452/2, 3746/3 a 3746/8 v obci a k.ú. Lanškroun. 

2. Provoz sítě veřejného osvětlení (dále síť VO) ve městě Lanškroun zajišťuje pro 

vlastníka společnost Technické služby Lanškroun, s.r.o. se sídlem Nádražní 33, 563 

01 Lanškroun na základě Smlouvy o provádění komunálních služeb. Spotřeba 

elektřiny sítě VO včetně odběrného místa v ulici Dvořákova je hrazena vlastníkem 

VO. 

 

 

II. PŘEDMĚT DOHODY 

 

Vlastník umožní společnosti Schaeffler Production CZ s.r.o. připojení světelného 

totemu – reklamy (dále jen zařízení) na síť VO v místě dle čl. I. Uvedený odběr zařízení 

je 200W/hod. 

 

 

III. POVINNOSTI SPOLEČNOSTI 

 

1. Společnost zajistí připojení zařízení do rozvaděče VO odborným pracovníkem na 

své náklady. Po připojení zajistí výchozí revizi elektrického zařízení, vyzve 



odborného zaměstnance TS Lanškroun, s.r.o. k převzetí zapojení a předá mu 

výchozí revizi zařízení. 

2. Společnost zajistí pravidelné revize zařízení dle stanoveného harmonogramu 

revizním technikem. Tyto revize bude společnost zajišťovat na svoje náklady. 

3. Společnost je povinna informovat vlastníka o všech skutečnostech, které mají 

souvislost s připojením na odběrné místo vlastníka (odpojení, opravy, poruchy ...). 

 

 

 

 

IV. POVINNOSTI VLASTNÍKA 

 

1. Vlastník je povinen umožnit společnosti připojení na odběrné místo uvedené v čl. I. 

2. Vlastník umožní provádět společnosti kontrolu připojení dle potřeb společnosti. 

3. Vlastník bude informovat společnost o všech skutečnostech, které mají souvislost 

s připojením na odběrné místo (odpojení, opravy, poruchy připojení …).  

 

 

 

 

 

V.  ZRUŠENÍ DOHODY 

 

1. Dohodu je možno zrušit písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 3 měsíce a 

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

doručena druhé straně. 

2. Dohodu je možno vypovědět bez výpovědní doby v případě hrubého porušení 

povinností společnosti, nebo vlastníka. Výpověď bez výpovědní doby je účinná 

dnem doručení druhé smluvní straně. 

3. Za hrubé porušení povinností společnosti je považováno opakované porušení 

povinností uvedených v čl.III. této dohody.  

4. Za hrubé porušení povinností vlastníka je považováno opakované porušení 

povinností uvedených v čl.IV. této dohody. 

5. Dohodu je možné ukončit dohodou. 

 

 

 

 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Vlastník a společnost se dohodli, že možnost připojení na odběrné místo, bude 

zpoplatněno roční sazbou 1 600,- Kč bez DPH na jedno zařízení, celkem na 2 

zařízení 3 200,- Kč bez DPH ročně. Tato částka bude fakturována vždy po uplynutí 

kalendářního roku ve faktuře vystavené v prvním měsíci roku následujícího. 

Společnost prohlašuje, že nevznáší a ani v budoucnu nebude vznášet z jakékoli 

finanční požadavky související s připojením na odběrné místo vlastníka. Veškeré 

zásahy bude provádět na své náklady a ve své režii. 

 

 

 



 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech. Vlastník obdrží dva a společnost 

jeden stejnopis. 

2. Uzavřením této dohody se ruší Dohoda o připojení světelného totemu, která byla 

uzavřena 15.11.2017. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této Dohody v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun.  

4. O uzavření této Dohody rozhodla Rada města Lanškroun dne 19.10.2020 

usnesením č. 513/RM/2020. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

V Lanškrouně dne:                                          V Lanškrouně dne:                   

 

……………………………                                  ………………………………… 

 Město Lanškroun                                              Schaeffler Production CZ s.r.o. 

Mgr. Radim Vetchý                                                 Ing. Gabriel Michalec 

   starosta města                                                       jednatel společnosti 

 

                                                                            …………………………………. 

                                                                             Schaeffler Production CZ s.r.o. 

                                                                                   Ing. Petr Holub 

                                                                              prokurista společnosti 


